
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

جنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

112

1

2

3

4

5

6

7

8

161811120001

161811120002

161811120003

161811120004

161811120005

161811120006

161811120007

161811120008

احمد ابراهيم حميد لفتة

باقر وليد راضي محسن

حسن عبد الناصر عبد الله مهاوش

حمزة كاظم حسوني علي

زيد مؤيد راضي محسن

عبد الله فاضل ناصر عباس

علي اكبر داخل شكاحي معن

كرار حيدر شنشول كفان

81

85

70

83

88

94

84

73

80

81

63

72

81

92

74

66

59

66

57

62

78

83

61

62

80

78

60

76

86

99

75

80

79

76

79

81

91

95

78

70

79

86

64

81

91

93

70

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

472

393

455

515

556

442

407

76.33

78.67

65.5

75.83

85.83

92.67

73.67

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

86

84

71

89

92

97

89

78

84

83

62

72

84

90

71

64

53

61

51

59

69

79

55

57

76

88

60

75

77

100

75

81

78

74

92

84

100

96

76

74

84

92

60

88

96

96

70

44

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

461

482

396

467

518

558

436

0

76.83

80.33

66

77.83

86.33

93

72.67

0

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

85

69

77

84

91

79

68

76

78

63

72

77

94

76

67

65

70

62

64

87

87

67

67

83

67

60

76

95

97

74

79

79

77

66

78

82

93

80

66

74

79

67

73

85

89

70

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

456

387

440

510

551

446

415

75.5

76

64.5

73.33

85

91.83

74.33

69.17
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جنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

161811120009

161811120010

161811120011

161811120012

161821120013

161821120014

161821120015

ليث محسن راضي محسن

مرتضى حيدر ناصر عباس

مقتدى ستار عودة علي

هاشم كريم حسوني علي

اخلاص  عماد راضي محسن

زينب باسم حسوني علي

زينب نعيم حميد لفتة

93

79

82

86

81

78

80

84

74

74

79

79

74

77

68

57

55

63

67

61

54

89

68

76

76

76

68

75

85

82

77

79

80

80

76

77

75

87

75

80

62

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

496

435

451

458

463

423

441

82.67

72.5

75.17

76.33

77.17

70.5

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

86

83

92

75

80

89

85

82

77

84

85

77

84

66

50

43

59

65

54

41

87

75

77

85

76

60

75

86

96

80

84

80

90

86

74

83

96

78

86

62

96

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

491

472

0

482

467

423

0

81.83

78.67

0

80.33

77.83

70.5

0

الخضربنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

72

80

80

86

75

70

83

65

71

74

73

71

69

70

63

66

67

69

68

66

91

61

75

67

75

76

75

84

67

73

73

79

70

66

79

66

77

72

73

62

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

499

394

442

433

455

422

407

83.17

65.67

73.67

72.17

75.83

70.33

67.83
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جنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضربنون

15

المشاركون

15

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515150

 80%
النهائي
الامتحان 
السعي

15151230
 100% 0


