

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

112 اسم المدرسة جنين

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	<b></b>	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	75.5	453	74	79	83	65	76	76	السعي		161811120001	1
	ناجح	76.83	461	84	78	76	53	84	86	الامتحان النهائي	اهيم حميد لفتة	احمد ابر	
	ناجح	76.33	458	79	79	80	59	80	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	79	77	67	70	78	85	السعي		161811120002	2
	ناجح	80.33	482	92	74	88	61	83	84	الامتحان النهائي	راضىي محسن	باقر وليد	
	ناجح	78.67	472	86	76	78	66	81	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	67	66	60	62	63	69	السعي		161811120003	3
	ناجح	66	396	60	92	60	51	62	71	الامتحان النهائي	س عبد الله مهاوش	حسن عبد النام	
	ناجح	65.5	393	64	79	60	57	63	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	73	78	76	64	72	77	السعي		161811120004	4
	ناجح	77.83	467	88	84	75	59	72	89	الامتحان النهائي	م حسوني علي	حمزة كاظ	
	ناجح	75.83	455	81	81	76	62	72	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	85	510	85	82	95	87	77	84	السعي		161811120005	5
	ناجح	86.33	518	96	100	77	69	84	92	الامتحان النهائي	راضىي محسن	زید مؤید	
	ناجح	85.83	515	91	91	86	78	81	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.83	551	89	93	97	87	94	91	السعي		161811120006	6
	ناجح	93	558	96	96	100	79	90	97	الامتحان النهائي	ىل ناصر عباس	عبد الله فاض	•
	ناجح	92.67	556	93	95	99	83	92	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.33	446	70	80	74	67	76	79	السعي		161811120007	7
	ناجح	72.67	436	70	76	75	55	71	89	الامتحان النهائي	خل شكاحي معن	علي اکبر دا	
	ناجح	73.67	442	70	78	75	61	74	84	الدرجة النهائية	<del>-</del>	-	
	ناجح	69.17	415	68	66	79	67	67	68	السعي		161811120008	8
	مكمل	0	0	44	74	81	57	64	78	الامتحان النهائي	ر شنشول كفان	کرار حید	
	ناجح	67.83	407	56	70	80	62	66	73	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة جنين

112

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	یذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
ناجح	83.17	499	79	84	91	70	83	92	السعي	161811120009	9
ناجح	81.83	491	74	86	87	66	85	93	الامتحان النهائي	ليث محسن راضي محسن	
ناجح	82.67	496	77	85	89	68	84	93	الدرجة النهائية		
ناجح	65.67	394	66	67	61	63	65	72	السعي	161811120010	10
ناجح	78.67	472	83	96	75	50	82	86	الامتحان النهائي	مرتضى حيدر ناصر عباس	
ناجح	72.5	435	75	82	68	57	74	79	الدرجة النهائية		
ناجح	73.67	442	77	73	75	66	71	80	السعي	161811120011	11
مكمل	0	0	96	80	77	43	77	83	الامتحان النهائي	مقتدى ستار عودة علي	
ناجح	75.17	451	87	77	76	55	74	82	الدرجة النهائية		
ناجح	72.17	433	72	73	67	67	74	80	السعي	161811120012	12
ناجح	80.33	482	78	84	85	59	84	92	الامتحان النهائي	هاشم کریم حسوني علي	
ناجح	76.33	458	75	79	76	63	79	86	الدرجة النهائية		
ناجح	75.83	455	73	79	75	69	73	86	السعي	161821120013	13
ناجح	77.83	467	86	80	76	65	85	75	الامتحان النهائي	اخلاص عماد راضي محسن	
ناجح	77.17	463	80	80	76	67	79	81	الدرجة النهائية		
ناجح	70.33	422	62	70	76	68	71	75	السعي	161821120014	14
ناجح	70.5	423	62	90	60	54	77	80	الامتحان النهائي	زينب باسم حسوني علي	
ناجح	70.5	423	62	80	68	61	74	78	الدرجة النهائية	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
ناجح	67.83	407	61	66	75	66	69	70	السعي	161821120015	15
مكمل	0	0	96	86	75	41	84	89	الامتحان النهائي	زينب نعيم حميد لفتة	
ناجح	73.5	441	79	76	75	54	77	80	الدرجة النهائية	·	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

بنون الخضر

اسم المدرسة جنين

112

موع المعدل النتيجه	الاجتماعيات الم	العلوم	الرياضيات	الغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	15	15	15	السعي
80%	0	3	12	15	15	الامتحان
100%	0	0	15	15	15	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية